
                                                             1日山協指導発第 10号 

                                                             令和元年 9 月 26 日    
都道府県山岳連盟（協会) 
   指導委員長     殿 
遭難対策委員長     殿 

                                     
公益社団法人日本山岳･スポーツクライミング協会 

                                                 指導委員長  蛭田 伸一

                                                           (公印省略) 
                 

夏山リーダー講師養成講習会について 

       
拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より日山協の指導者育成ならび遭難対

策事業にご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて標記について、別紙要項にて開催致しますのでご参加いただきますようお願い申し上げます。 
必ず別紙開催要項と併せてご覧下さい。 
今回は、関西地区からのご要望を受けて京都府山岳連盟主管で神戸登山研修所にて行います。 
神戸登山研修所で行いますが、全国に募集しますのでお申し込みください。 
なお、2020 年 3 月に、神奈川県山岳スポーツセンターでも開催しますのでご都合の良い方にお申

し込みください。 
 

敬具 
 
記 

 
1. 開催日  令和元年 11 月 17(日)  
 
2. 場 所  神戸登山研修所  078-940-1850 
         〒657-0838 兵庫県神戸市灘区王子町２丁目２−１ 
 
3. 締切り    11 月 6 日までにお願いします。 
 
4.主催  公益社団法人日本山岳･スポーツクライミング協会  
 
5.主管  京都府山岳連盟 
 
7.        別紙、開催要項をご参照下さい。 

 
8.問い合わせ 
 日山協事務局 Tel 03 -5843-1631／Ｅﾒｰﾙ shidou@jma-sangaku.or.jp 

 
 

以上 


